[image: герб МР ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«20» марта 2018 года							№102
с.Улёты

[bookmark: bookmark3]Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.

Рассмотрев кандидатуры претендентов в состав Молодежного парламента при Совете муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, руководствуясь пунктом 3.1. Положения о молодежном парламенте при Совете муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 41 от 25 января 2018 года, Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского  края решил:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (прилагается) в количестве 14 человек.
2. Настоящее  решение  разместить   (обнародовать)   на   официальном   сайте   муниципального  района    «Улётовский  район»      Забайкальского     края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет-  http://улёты.забайкальскийкрай.рф/

Председатель Совета муниципального
района «Улётовскийрайон»					                    К.М. Шелеметьев

Приложение

Список кандидатов в состав молодежного парламента на 2018 год
	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность
	Дата рождения
	Телефон

	1
	Ларионов Антон Владимирович
	УСШ, учитель
	15.09.1992
	89242767431

	2
	Потапова Наталья Викторовна
	УСШ, учитель
	22.02.1993
	89245075201

	3
	Димова Екатерина Александровна
	УСШ, учитель
	16.07.1993
	89141287470

	4
	Василец Оксана Александровна
	УСШ, учитель
	04.08.1989
	89243814834

	5
	Праскова Елена Александровна
	ЦРБ, медсестра
	21.01.1993
	89245776990

	6
	Эпова Ксения Владимировна
	УСШ, секретарь
	20.02.1993
	89245777483

	7
	Прокопьев Сергей Александрович
	УСШ, учитель
	01.02.1993
	89244756598

	8
	Чернекова Виктория Сергеевна
	ЦРБ, юрист
	13.10.1993
	89144964190

	9
	Синкевич Александр Иннокентьевич
	Администрация МР, консультант
	09.05.1985
	89141498317

	10
	Шохирева Ксения Сергеевна
	с. Николаевское, МРУК, художественный руководитель
	21.05.1996
	89141308165

	11
	Бахарева Ирина Игоревна
	Хадактинская ООШ, учитель
	17.02.1992

	12
	Кузьмин Александр Юрьевич
	ГУ «Забайкалспас», с. Аблатуйский Бор
	21.04.1994
	89245777363

	13
	Павленко Александр Александрович
	Учащийся УСШ
	21.05.2000
	89243807845

	14
	Романова Анастасия Сергеевна
	Тангинская СОШ, учащаяся

	89248047413

	15

image1.png